РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.01.2010
	№  3

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2010 год»
В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74 (в редакции от 26.11.2009), Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2009 № 165 «О местном бюджете на 2010 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

- во втором дефисе цифры «3 653 156,2» заменить цифрами «3 684 980,1»;

- в третьем дефисе цифры «113 117,8» заменить цифрами «144 941,7».
1.2.Абзац третий пункта 2 исключить.

1.3. В Приложении № 4 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2010 год»:

- в строке «01 05 0000 00 0000 000 Остатки средств бюджетов» в графе 3 цифры     «-8 382,2» заменить цифрами «23 441,7»;

- в строках «01 05 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» и «01 05 0000 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «4 433 156,2» заменить цифрами «4 464 980,1»;

- в строке «ИТОГО ИСТОЧНИКОВ» цифры «113 117,8» заменить цифрами «144 941,7».

1.4. В Приложении № 5 «Расходы местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2010 год»:

1.4.1. По разделу 05 «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО»:

- в графе 4 цифры «554 731,1» заменить цифрами «556 555,0»;

- в строке «Благоустройство 05 03» в графе 4 цифры «241 584,0» заменить цифрами «243 407,9».

1.4.2. По разделу 10 «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА»:

- в графе 4 цифры «173 231,1» заменить цифрами «203 231,1»;

- в строке «Социальное обеспечение населения 10 03» в графе 4 цифры «122 216,9» заменить цифрами «152 216,9».

1.4.3. В строке «Всего» в графе 4 цифры «3 653 156,2» заменить цифрами «3 684 980,1».

1.5. В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» на 2010 год»:

1.5.1. По главе 133 «КОМИТЕТ ЖКХ, Т и С»:

- в графе 7 цифры «422 863,2» заменить цифрами «424 687,1»;

- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 133 05» в графе 7 цифры «390 103,9» заменить цифрами «391 927,8»;

- в строке «Благоустройство 133 05 03» в графе 7 цифры «234 083,5» заменить цифрами «235 907,4»;

- в строке «Благоустройство 133 05 03 600 00 00» в графе 7 цифры «185 024,6» заменить цифрами «186 848,5»;

- в строках «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства 133 05 03 600 02 00» и «Выполнение функций органами местного самоуправления 133 05 03 600 02 00 500» в графе 7 цифры «66 483,3» заменить цифрами «68 307,2».

1.5.2. По главе 303 «АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА»:

- в графе 7 цифры «395 465,7» заменить цифрами «425 465,7»;

- в строках «Социальная политика 303 10» и «Социальное обеспечение населения 303 10 03» в графе 7 цифры «68 912,7» заменить цифрами «98 912,7»;

- после строки «Социальные выплаты 303 10 03 505 48 01 005» с цифрами в графе 7 «59 462,7» дополнить строками:

«Реализация государственных функций в области социальной политики 303 10 03 514 00 00» с цифрами в графе 7 «30 000,0»;

«Мероприятия в области социальной политики 303 10 03 514 01 00» с цифрами в графе 7 «30 000,0»;

«Прочие расходы 303 10 03 514 01 00 013» с цифрами в графе 7 «30 000,0».

1.5.3. В строке «ВСЕГО» цифры 3 653 156,2» заменить цифрами «3 684 980,1».

	Мэр  Северодвинска
	М.А. Гмырин